
Zápis STK č. 11 ze dne 30. 10. 2018 

Přítomni: Hadraba, Pechar, Rys, Borovička, Weber R. 

 

1/STK schvaluje změny termínů a hracích ploch  

STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. 

Okresní přebor 
201821BA1A1301 SK Třebsko, z.s. - FK Sparta Luhy z.s.   Sobota 17.11.2018 11:00 
Bez poplatku   
 
III. třída 
201821BA2B1304 SK Nový Knín B -  TJ SOKOL KAMÝK NAD VLTAVOU Sobota 17.11.2018 13:30 
Bez poplatku 
 
201821BA2B1306 TJ Sokol Jesenice, z.s. - TJ Sokol Počepice, z.s.  Sobota 17.11.2018 13:30 
Bez poplatku 
 
IV. třída 
201821BA3A1202 TJ Sokol Rosovice B - SK Tochovice B, z.s.  Sobota 10.11.2018 10:30 
Bez poplatku  
 
201821BA3A1304 SK Tochovice B, z.s. - TJ SEDLICE   Neděle 18.11.2018 13:30 
Hřiště UMT 1.FK Příbram. Bez poplatku 
 
201821BA3B0103 TJ Krásná Hora B - TJ Sokol Kamýk nad Vltavou B, Sobota 03.11.2018 10:00 
TJ Krásná Hora uhradí poplatek ve výši 300,-Kč   
 
Starší žáci 
201821BE1A1002 TJ Spartak Rožmitál - TJ Ligmet Milín z.s.  Úterý 30.10.2018 14:00 
TJ Spartak Rožmitál uhradí poplatek ve výši 300,-Kč 
 
Mladší žáci 
201821BF1A1003 TJ Sokol Pičín - TJ Spartak Rožmitál   Pátek 02.11.2018 16:00 
TJ Sokol Pičín uhradí poplatek ve výši 100,-Kč 
 
201821BF1A1104 SK SPARTAK Příbram B - SK Březnice 1918, z.s. Středa 07.11.2018 18:00 
SK Březnice 1918 uhradí poplatek ve výši 100,-Kč 
 
Starší přípravka 
201821BG1A1204 SK SPARTAK Příbram – TJ KOVOHUTĚ Podlesí  Úterý 30.10.2018 17:00 
TJ KOVOHUTĚ Podlesí uhradí poplatek ve výši 100,-Kč 
 
Mladší přípravka 
201821BH2B0101 TJ Spartak Rožmitál - TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA  Sobota 27.10.2018 15:00 UMT 
TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA uhradí poplatek ve výši 100,-Kč 
 
201821BH2A0103 TJ Ligmet Milín z.s. - SK SPARTAK Příbram  Středa 31.10.2018 17:30 
Bez poplatku 
 



2/Změna termínu, která čeká na vyjádření soupeře  
 
St. žáci 
201821BE1A1304 SK LITAVAN Bohutín, z.s. - TJ Ligmet Milín z.s. Sobota  17.11.2018 10:30 
201821BE1A1301 Obecnice/Pičín – TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s.  Sobota 17.11.2018 11:15
   
3/Nedostatky v ZoU 
 
201821BA1A1001 FK Sparta Luhy, z.s. – TJ Sokol Trhové Dušníky 
V ZoU je popsáno ve zprávě RO nedostavení se delegovaného rozhodčí AR na utkání bez omluvy. 
Rozhodnutí STK: STK předává k projednání KR. 
 
201821BA1A1007 TJ SOKOL Dublovice, z.s. – SK LITAVAN Bohutín, z.s. 
STK bere na vědomí skutečnosti popsané RO ve věci záměny hráče domácích č. 13 Štěch Dominik ID 
08090163 za hráče Štěch Jiří ID 95020599 (bratr). 
Rozhodnutí STK: STK upozorňuje vedoucí družstev na povinnost kontrolovat a brát zřetel na údaje 
v ZoU před potvrzením základní části svým rodným číslem. Vzhledem k tomu, že v ZoU se jedná 
prokazatelně dle historie tvorby ZoU o opravu RO těsně po uzavření základní části, opraví tuto 
skutečnost ŘO v ZoU bez poplatku. 
 
201821BA3A1001 TJ Sokol Dolní Hbity – TJ Sokol Rosovice B, z.s. 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby na delegovaného RO. ZoU není označen k předání STK. 
Rozhodnutí STK: Čekací doba byla čerpána oprávněně. Bez poplatku. 
 
201821BA3B1001 TJ SOKOL Dublovice B, z.s.– TJ Krásná Hora B, z.s. 
V ZoU ve popsáno nedostavení delegované osoby.  
Rozhodnutí STK: Bere na vědomí podrobnosti ve zprávě RO. Bez poplatku. 
 
201821BA3B1003 SK Klučenice – SK Vysoký Chlumec 
STK bere na vědomí informace v ZoU. ZoU není označen k předání STK. 
Rozhodnutí STK: Bez poplatku. 
 
201821BE1B1004 SK Nový Knín – TJ Sokol Nová Ves pod Pleší 
V ZoU nejsou obsazeny pozice oddílových rozhodčích na pozici AR1 a AR2 
Rozhodnutí STK: : uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu SK Nový Knín finanční 
pokutu 250,-Kč za neplnění povinností, které vyplývají z § 30 odst. 2 písm. i) SŘ FAČR. 
STK uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu TJ Sokol Nová Ves pod Pleší finanční 
pokutu 100,-Kč za neplnění povinností, které vyplývají z § 30 odst. 2 písm. i) SŘ FAČR. 
 
201821BE1B1002 TJ Sokol Sedlec – Prčice, z.s. – TJ SOKOL Dublovice, z.s. 
V ZoU není obsazena pozice oddílového rozhodčí na pozici AR2. Rozhodčí laik p. Kobliha Pavel ID 
87032230 je současně veden jako hlavní pořadatel utkání. Není označeno k předaní STK. 
Rozhodnutí STK: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu TJ Sokol Sedlec – Prčice 
finanční pokutu 250,-Kč za porušení §40 odst. 3 SŘ FAČR a neplnění povinností, které vyplývají z § 30 
odst. 2 písm. i) SŘ FAČR. STK uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu TJ SOKOL 
Dublovice finanční pokutu 50,-Kč za neplnění povinností, které vyplývají z § 30 odst. 2 písm. i) SŘ 
FAČR. 
 
201821BE1B1003 Obořiště – TJ SOKOL KAMÝK NAD VLTAVOU 
STK bere na vědomí informace ve zprávě RO.  
Rozhodnutí STK: Bez poplatku. 
 



  
4/ Nezahájená utkání starších a mladších přípravek 
Pro nezpůsobilou hrací plochu nebyly zahájeny následující utkání: 
 
201821BG1D1004 TJ Sokol Počepice, z.s. – TJ Sokol Jesenice, z.s. po domluvě obou vedoucích bude 
utkání sehráno 30. 10. 2018 od 16:00 hod. 
 
201821BH2B0104 TJ Sokol Daleké Dušníky, z.s. – TJ Stará Huť, z.s. po domluvě obou vedoucích bude 
utkání sehráno 02. 11. 2018 od 16:00 hod. 
 
201821BH2A0104 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. – MFK Dobříš po domluvě obou vedoucích bude utkání 
sehráno 05. 11. 2018 od 17:00 hod. UMT Tatran. 
 
201821BH2A0102 TJ Sokol Jesenice, z.s. – SK SPARTAK Příbram B  po domluvě obou vedoucích bude 
utkání sehráno 01.11.2018 od 16:00 hod. 
 
 
5/ Sazebník pokut 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč, 
 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50 (100),-Kč. 
 
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč. 
 
Nepotvrzení základní části členským klubem: 
Dospělí 400,-Kč, Dorost 250,-Kč st. žáci 200, ml. žáci 150, Přípravky 100,-Kč. 
 
V ZoU není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 
uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
Příští zasedání STK se uskuteční v úterý dne 6. 11. 2018 od 14:30 hod. v zasedací místnosti Sokolovny 
v Příbrami. 
 
Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 
 
 
 
 
 
 
 
 


